
Глава «Сюмси»
муниципального образования муниципал кылдытэтлэн

«Сюмсинское» тёроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019 года _ № 8

с. Сюмси

О назначении и проведении публичных
слушаний по проекту планировки и проекту
межевания территории муниципального
образования «Сюмсинское»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года М 131-ФЗ "Об общихпринципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Положением об организации и проведении
общественных обсуждений, публичных ’слушаний по вопросам градостроительной
деятельности в муниципальном образоваНии «Сюмсинское», утвержденным решением Совета
депутатов муниципального образования «Сюмсинское» от 11.10.2018 года № 28,
руководствуясь Уставом муниципального образования "Сюмсинское", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.’ Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания
территории д. Русская Бабья, д. Удмуртская Бабья в муниципальном образования
«Сюмсинское» Сюмсинского района Удмуртской Республики, для строительства объекта
«Газораспределительные сети д. Русская Бабья, д. Удмуртская Бабья Сюмсинского района
Удмуртской Республики».

2. Публичные слушания провести в форме массового обсуждения населением
муниципального образования «Сюмсинское» 07.10.2019 года с 14—00 в здании Администрации
муниципального образования «Сюмсинское», расположенного по адресу: с. Сюмси, улица
Советская, 56.

'

3. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению публичных слушаний.
4. С проектом планировки и проектом межевания территории можно ознакомиться:
- в Администрации муниципального образования «Сюмсинское», расположенной по

адресу: с. Сюмси, улица Советская, 56.
- на сайте муниципального образования «Сюмсинский район», на страничке

муниципального образования «Сюмсинское»№.5ит5і—асіш.ш.
5._ Информировать население о проведении публичных слушаний в_ срок не позднее

05.09.2019 года путем размещения информации на информационном стенде в здании
Администрации муниципального образования «Сюмсинское», расположенного по адресу: с.
Сюмси, улица Советская, 56 и на официальном сайте Сюмсинского района.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сюмсинского района в
сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Сюмсинское» %“ С.В.Кунавин



Приложение к постановлению
Главы муниципального образования
' «Сюмсинское» № 8 от 02.09.2019г.

Мероприятие Сроки
1. Размещение проектов планировки и проектов
межевания земельных участков на официальном сайте

До 05.09.2019г.

2. Подготовка и размещение материалов в здании
муниципального образования «Сюмсинское»

С 02.09.2019г. по 05.09.2019г.

3. Размещение объявления о проведении публичных
слушаний и возможности ознакомления с проектами
планировки и проектами межевания

С 02.09.2019г. по 05.09.2019г.

4. Ведение РЮЪЯСНИТСЛЬНОЙЁЗбОТЬ1 С населением В течение ВССГО периода
5. Мониторинг публикаций, выступлений, прием
предложений и замечаний

В Течение ВССГО периода

6. Обсуждение проекта планировки и проекта межевания
территорий, и поступивших по ним замечаний и
предложений

07.10.2019г.

7. Подготовка заключения о результатах публичных
слушаний

До 09.10.2019г.

8. Публикация заключения о результатах публичных
слушаний

До 11.10.2019г.


